
ZARZĄDZENIE NR 13/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 8 stycznia 2019 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp. do wydawania decyzji administracyjnych

w sprawach dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r., poz.180 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp., w razie jego usprawiedliwionej nieobecności w pracy, udzielam 
Pani Danucie Frąckowiak, pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp., upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu dodatków mieszkaniowych, należących do właściwości Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§3. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym może zostać 
w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ron uald Nelke

Radca Prawny

Opracowała: Dorota Dutkowiak


